Estado de São Paulo

PORTARIA K* 737/81<^mmmmmmmmmmm:mmmmmmmmmmmmmmm»<c.

REüns FIHAHORSy Secretário Municipal de

Louveira, Estado de Sao Paulo, no uso /

de Buas atritvãçõea legais:

RESOLVE

Artigo 181- Conceder 30 dias de férias

referente ao periodo de I4 de ^íarço de 1*960 á 13 de Março de 1.981, /

ao seguinte servidor no periodo abaixo:»

VILSOR ROBERTO BA SILVA

04 BE JUNHO 1 03 BE JULHO I.96I

Artigo 2eEsta Portaria entrará ea vi
gor na data de sua publicação •

PREPEIIÜHA MUNICIPAL BE LOUVEIRA

04 BE JUN|^ BE 1.981

BENIS FÍNAMQRB

Secretário Municipal